PAGE
2

ПРОТОКОЛ

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района
ст-ца Старотитаровская
                                                 _____июня 2011 г.

Присутствовали: члены фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района  –  14 чел.
Всего членов фракции – 24 чел.;

Число участников, необходимых для принятия решения – 12 чел.

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района  Красницкая Нина Григорьевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об обсуждении проекта Декларации об образовании «Общероссийского народного фронта».
Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
СЛУШАЛИ: 1. Об обсуждении проекта Декларации об образовании «Общероссийского народного фронта».

Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
Выступили: Бордюг С.П.
Решили:

1. Принять к сведению проект Декларации об образовании «Общероссийского народного фронта».

2. Всем депутатам довести до сведения население Декларацию ОНФ.

Голосовали: за - 14 членов фракции, против - 0 членов фракции,

   воздержались - 0 членов фракции.

Руководитель фракции

                         Н.Г.Красницкая
Секретарь заседания

                      Л.Н.Нечепуренко